



ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ವಾಯು ಸೇನಾ ಶಿಬಿರ, ಬೀದರ್ ಜಿಲ್ಲೆ ೪೦೦

ಪಿಎಮಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯವಿದ್ಯಾಲಯವಾಯು ಸೇನಾ ಶಿಬಿರಬೀದರ್- ೫೮೫೪೦೧

PM SHRIKendriyaVidyalaya, Air Force Station Bidar - 585401

CBSE AFF. No. 800008 ☎(0) : (08482)236502

UDISE Code: 29050417728 CBSE School Code: 49016

KV Code :1061

Region Code:02

e-mail: [kvbidar123@gmail.com](mailto:kvbidar123@gmail.com)

Website: <https://afsbidar.kvs.ac.in/>

F.13-405/1055-KVAFSBIDAR/2024-25/

Date: 10/02/2025

### Press Release

### VACANCY FOR STAFF RECRUITMENT

PM SHRIKendriya Vidyalaya, AFS Bidar requires the following category to staff on purely temporary/ contractual basis for the academic session 2025-26

Sl_No	Post & subject	Date
1	PGT-ENGLISH, HINDI, PHYSICS, CHEMISTRY, BIOLOGY ,MATHS, COMP. SCIEN	18.02.2025 (TUESDAY)
2	TGT--ENGLISH, HINDI, MATHS, SCIENCE,SOST, SANSKRIT.	
3	COMP INST(PRIMARY&SECONDARY)	
4	PRT , TGT-KANNADA, PRT-KANNADA, SPORTS COACH . YOGA COACH TGT ART EDUCATION, STAFF NURSE, PSYCHOLOGICAL COUNSELLOR, SPECIAL EDUCATOR.	19.02.2025 (WEDNESDAY)

1. Report time/ registration of eligible candidates: - 09:00 am to 10: 00 am.
2. Candidates should bring one passport size photo and photocopy of educational Qualifications.
3. for the details regarding the eligibility, Remuneration & conditions of Appointment etc . Visit website <https://afsbidar.kvs.ac.in/> Vidyalaya Notice Board.

Sd/-

Principal

### प्रकाशनार्थ विज्ञप्ति स्टाफ भर्ती के लिए वैकेंसी

पी एम् श्री केंद्रीयविद्यालय, एएफएसबीदर को शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए विशुद्ध रूप से अस्थायी / अनुबंध के आधार पर कर्मचारियों के लिए निम्नलिखित श्रेणी की आवश्यकता है .

क्र स	पद और विषय	दिनांक
1	पीजीटी-अंग्रेजी, हिंदी, भौतिकविज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, कंप्यूटर विज्ञान	18.02.2025 (मंगलवार)
2	टीजीटी--अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, एसएसटी, संस्कृत	
3	कंप्यूटर शिक्षा (प्राथमिक और माध्यमिक)	
3	पीआरटी, टीजीटी-कन्नड़, पीआरटी-कन्नड़, खेल प्रशिक्षक। योग प्रशिक्षक टीजीटी कला शिक्षा, स्टाफ नर्स, मनोवैज्ञानिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षक.	19.02.2025 (बुधवार)

1. योग्य उम्मीदवारों के पंजीकरण की रिपोर्ट का समय:-सुबह 09:00 बजे से 10:00 बजे तक ।
2. उम्मीदवार एक पासपोर्ट साइज फोटो और शैक्षिक की फोटोकॉपी लाएं ।
3. योग्यता , पात्रता, पारिश्रमिक और नियुक्ति की शर्तों के बारे में विवरण के लिए विद्यालय नोटिस बोर्ड <https://afsbidar.kvs.ac.in/> वेबसाइट पर जाएं।

Sd/-

Principal